اجاب
حضور صلی اللہ علیہ وسلم کی صحبت کا طے کرنا اور اس کے لئے التزام سے
دعا کرتا ہوں۔

اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللّٰهِ يُؤْتِيهِ مَنْ يَّشَاءُ ۗ وَاللّٰهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ
تارکاپتہ :- الفضل لاہور ٹیلیفون نمبر ۲۹

الفضل

روزنامہ
یوم چہار شنبہ
الجمادی الاول ۱۳۷۲ھ
جلد ۲۲ | ص ۲۸ | ۲۸ جنوری ۱۹۵۳ء | نمبر ۲۲

شعبہ چند
سالانہ چندہ نمبر ۲۲
خشتہ ہی ۱۳
سہ ماہی ۴
ماہوار ۲ ۱/۲

ساحل کو ریہ کے قریب ایک جہاز کے اٹنے سے تین سو آدمی ڈوب گئے

تین ہفتوں میں جہاز غرق ہونے کا دوسرا واقعہ سمندر میں شدید مطالعہ تا حال جاری ہے۔
یومان ۲۷ جنوری:- کل کو ریہ کے جنوب مغربی ساحل کے قریب بحیرہ روم میں ایک مسافر جہاز اٹلی گیا۔